2024 届毕业生求职创业补贴申请名单（第二批）公示

根据《关于做好求职创业补贴发放工作的通知》（苏人社发

〔2019〕198 号）精神，我校共有 7 名毕业生符合申报条件，现予

以公示（具体名单见下图）。公示时间为 2024 年 5 月 26 日-31

日，若有异议，请在公示期内以书面形式向学工处反映。

联系人：窦怀振  电话：0516-83628122

邮箱：xzswxgc@126.com

                                          学生工作处

2024 年 5 月 26 日

序号 补贴类型 申请人姓名 身份证号码 学院 专业 毕业年度

1 低保家庭 葛爽 3213212003****0010 卫生健康学院 护理 2024

2 获取国家助学贷款 李子立 3203822003****5583 卫生健康学院 护理 2024

3 获取国家助学贷款 陈小艺 3203822003****802X 卫生健康学院 护理 2024

4 获取国家助学贷款 黄勇业 4507212003****2616 动物工程学院 动物医学 2024

5 获取国家助学贷款 秦钰祺 4108212002****0082 动物工程学院 动物医学 2024

6 获取国家助学贷款 张天沛 4508212001****4319 药品食品学院 药品生产 2024

7 获取国家助学贷款 安志傲 3708282002****3612 农林工程学院 建筑室内设计 2024

mailto:xzswxgc@126.com